- 1 -

会員 皆様の
2022 年９月 17 日

ハーモニー・ライン
代表 土 井 悟

第 24 回 親睦会のご案内ハーモニー・ライン

拝啓 少しずつ日が暮れるのが早くなり、秋の気配を感じます。いつまでも残暑が厳
しいので夏のお疲れがでていませんか。
新型コロナの感染状況も少し落ち着いてきているように感じます。役員会で検討し、

久しぶりに屋外でバーベキューの親睦会を行うことにいたしました。会場は南海電車
とOsaka Metro御堂筋・千日前線難波駅近くの『なんばパークス』 8 階にある「TH
E ROOFTOP BBQ」でルーフトップ昼バーベキュープラン２時間【ソフトドリンク飲み
放題付き】です。 15 日でお店は終了でしたが、 16 日お願いしたところ開けてもらえ
ることになりました。少しでも多くの方にご参加いただけるとありがたいです。会費は
2,000 円（税込み）で都会にいるとは思えない開放感を感じます。下見いたしました
が、思わず食事したくなる雰囲気でした。我慢して、 16 日の楽しみに取っておきまし
た。久しぶりに対面で話し、大いに笑い、気持ちをリフレッシュしていただければと思い
ます。患者会ではBBQ行事で雨に遭ったことがございませんが、雨天時に備え、開始
15 分前に写真①（案内図 6 ページ参照）にお集まりください。その時は他のお店に
変わりますことご承知ください。
今回はFAPパスポート（電子版）アプリの開発をお願いしております、プラクス株式

会社の坂上博俊様にもお越しいただきます。改良点など話し合い、よりよいモノが出来
るようにご協力いただけるとありがたいです。
お忙しいとは思いますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げま

す。
今回はネット環境など、難しいため現地開催だけになりました。お詫び申し上げます。
なお、参加希望の方は 10 月 11 日(火)必着で、申込用紙に必要事項をご記入の

上、同封の返信用封筒、またはＦＡＸ・メールにて、土井宛にご連絡ください。

連絡先 土井 悟
メール：net@harmonyline.com

敬具

記

期 日 10 月 16 日(日)

開始時刻 午後 12時～午後 2時
（開始１５分前には会場前にお越しください）

会 場 THE ROOFTOP BBQ ビアガーデンなんばパークス店
なんばパークス 8 階
TEL： 070 ー 1479 － 6262

BBQにご参加の方へお願い
コロナ感染防止のため当日朝に検温して、発熱症状（ 37.5 度）がみられましたら

参加はご遠慮下さい。その時は土井（ 090-6985-2870 ）までご連絡ください。
会場でも検温と手指消毒、会話するときはマスク着用にご協力ください。

ハーモニー・ライン
◆◆◆

- 2 -

「昼バーベキュープラン」コース内容
ソフトドリンク飲み放題プランですので、アルコール類をご希望の方は
個別にご注文ください。
大人・中高生 2,000 円（税込み）
小学生 無料（よろしければ単品料理をご注文ください）

[エンドレスホットドッグ]
仲間と好きなだけホットドッグが食べられる
みんなと作るホットドッグ

[BBQプレート]
・牛ハラミステーキ
・豚バラ肉のレモンペッパーグリル
・アメリカンフランクソーセージ
・ハーブでマリネしたグリルチキン
・夏野菜のプロシェット

なんばパークスまでのご案内
◇Osaka Metro難波駅から
御堂筋線 千日前線（御堂筋線ホームより）は１号車寄りの改札口から・

四つ橋線上りは６号車寄り、下りは１号車寄りの改札口から
↓

南海電車難波駅方面にお進みください

Osaka Metro難波駅から南海中央改札口方面へエスカレータ（ ）を上がる矢印

ハーモニー・ライン
◆◆◆

- 3 -

◇南海電車難波駅から
２階中央改札口から右へ「なんばパークス」方面にお進みください

ハーモニー・ライン
◆◆◆

- 4 -

を て に む◇扉 出 左 進

なんばパークスへまっすぐに進む

ハーモニー・ライン
◆◆◆

- 5 -

ハーモニー・ライン
◆◆◆

◇なんばパークスのエスカレーターは各階で奥へ進み 8 階へお越しください

8 階へは左のエスカレーターか
奥（下の写真）のエレベーター
をご利用ください

◇エスカレーター奥にあるエレベーターで 8 階へ上がる

エレベーターは 2 基あり
ガラス張りで見晴らしが
良いです

- 6 -

◇ 8 階案内図

写真② エレベータを出たところ
BBQ会場は正面階段

写真①集合場所 を上がったところです
午前 11 時 45 分にお集まりください
会費の徴収をいたします

ハーモニー・ライン
◆◆◆

- 7 -

ハーモニー・ライン
◆◆◆

お 知 ら せ

6 月 11 日(土)～ 12 日（日）に開催しました年初総会を録画しましたが、原因不
明の障害のため、収録できませんでした。富田尚裕先生の貴重な講演もお見せできな
いと諦めておりました。 2 日後に再度確認いたしましたら、何と復活しておりました。是
非、多くの方に視聴していただきたいと思います。ご希望の方は 9 月 20 日までに私
宛（net@harmontline.com）へ、お名前とご視聴の端末でお使いのメールアドレスを
ご連絡ください。
9 月 30 日に視聴用URLを送らせていただきます。不明なことがございましたら、私

宛に電話などでご連絡ください。
視聴期間は 10 月 1 日(土)から 1 ヶ月とさせていただきます。

- 8 -

ハーモニー・ライン
◆◆◆

- 9 -

ハーモニー・ライン
◆◆◆

第 24 回 親睦会 BBQ 参加申込用紙（ ）

★ 「親睦会（BBQ）」に参加します。

住所 〒

氏名

TEL.

参加人数 大人 中高生 名・

子供 小学生 名（ ）

メールの方はお手数をおかけいたしますが、このＦＡＸ用紙の形式でご連絡下さい。

net@harmonyline.comメールアドレス：